est caesus major. T. 9. c. 298. E.
- Nobiles qui sint. T. 2. c. 1246. D.
- Nobiles sunt filii ex patre nobili, & matre plebeja. T. 2. c. 1282. E.
- Nobiles qui sunt. T. 4. c. 511. E. quid opus est ad comparandam nobilitatem. Ibid. E.
- Nobiles, & Principes viri, & in Galliis Præsides provinciarum, arma magis, quam jura tractare solent. T. 5. c. 34. E. & c. 35. A.
- Nobiles, & Principes civitatum, ex militaribus viris in magistratum assumuntur. T. 5. c. 34. E.
- Nobiles non sunt milites, nisi quando in expeditione sunt occupati, & testamenta eorum ad privilegium militum non pertinent. T. 9. c. 702. C. D.
- Nobiliores natalibus non posse negotiationem exercere. T. 9. c. 402. C. D.
- Si nobilis det se in adoptionem plebejo, an desinat esse nobilis, an mutet genus. T. 4. c. 811. A.
- An nobilis fiat ignobilis, qui adoptatur a nobili. T. 4. c. 809. A.
- Nobilissimorum, vel Cæsaris appellatione liberos suos Principes honestabant. T. 10. c. 886.
- Nobilitas ex genere dicitur *la verge ennoblit*. T. 1. c. 705. D. E.
- Nobilitas an per adoptionem adquiratur. T. 4. c. 809. A.
- Nobilitas est virtus generis. Tom. 6. c. 898. C.
- Nobilitati adjunctum est onus militiæ. T. 4. c. 512. A.
- Nobilitati adnexum est onus militiæ. T. 9. c. 702. D.
- Nobilitatem extinguit infamia. T. 9. c. 455. C.
- Nobilium est proprium donare. T. 6. c. 1036. C.
- Nobis non licet sine lege quid ampliare, vel procudere. Tom. 4. c. 1215. A.
- Noctem qui absolverit pecunia, iudex ut puniendus. Tom. 1. c. 498. B.
- Noctentes puniri publica utilitas exigit. T. 7. c. 846. D.
- Noctentium peccata nota esse oportet. T. 8. c. 524. C.
- Nocere, & non prodelle diversa sunt. T. 3. c. 137. C.
- Nocere debet unicuique mora sua. T. 4. c. 1213. B.
- Nocere non debet alteri unius consensus. T. 4. c. 18. B.
- Nocere, & nocere posse in tractatu de aqua pluvia arcenda, paria sunt. T. 5. c. 662. E.
- Nocere bifariam accipitur, & quomodo. T. 7. c. 890. E. & c. 891. A.
- Nocere propriè quid sit. T. 10. c. 468. E.
- Nocere non debet alteri, quod inter alios actum est. Tom. 10. c. 1252. A.
- Nocet unicuique mora sua. Tom. 4. c. 1213. B.
- Nodosi dicuntur jurisconsulti, & cur. T. 7. c. 1203. B.
- Nodosi jurisconsulti cur sic appellati. T. 9. c. 492. B.
- Nodus eo modo solvitur, quo nexus est. T. 5. c. 56. D.
- Nolle est hujus, qui potest velle. T. 3. c. 445. A.
- Nolle, & non velle diversa sunt. T. 3. c. 137. C.
- Nolle qui potest, ejus est non velle. T. 7. c. 409. E.
- Non nolle ejus, qui potest velle, Ibid. E.
- Nomen adire. T. 3. c. 178. D.
- Nomen fallum qui sibi imposuerit, lege Corneliæ coercendus. T. 1. c. 510. C.
- Nomen non idoneum hereditatem auget ex eventu. T. 4. c. 200. D.
- Nomen mutat adrogatio. Vide, Adrogatio.
- Nomen bonum facit creditor. T. 5. c. 474. A.
- Nomen idoneum, & bonum. T. 5. c. 552. C.
- Nomen est jus, idest, obligatio actio. T. 5. c. 17. B.
- Nomen si in injuria illata adjectum sit, non solum publico iudicio locus est, sed etiam privatam causam læsus agere potest, & injuriam ulcisci. T. 5. c. 754. A. B.
- Nomen bonorum mutat mutatio personarum, vel mutatio status. T. 6. c. 570. C.
- Nomen debitoris si a novissimo curatore probatum est, frustra tutor de eo convenitur. T. 6. c. 626. E.
- Nomen est obligatio. T. 6. c. 235. A.
- Nomen gentilium latius est, quam agnatorum. T. 7. c. 867. C.
- Nomen non potuit legari, nisi per damnationem. T. 7. c. 1112. B.
- Nomen est generale verbum. T. 8. c. 485. B.
- Nomen patroni assumebant liberti. T. 9. c. 954. A.
- Nomen servile assumebant servi. T. 9. c. 973. D. E.
- De iis, qui sibi nomen mutant, quique novum sibi nomen imponunt dolo malo, quo quid alienum intercipiant, vel possideant. T. 9. c. 1451. C.
- Nomen pueris parvulis imponi solebat nono die. T. 9. c. 1360. D.

Nomeñ solius Principis operi publico præscribitur, velejus, cuius pecuniæ factum est. T. 9. c. 1183. C. D.
 Nomen alienum tabulis venditionis inscribere frequens erat. T. 10. c. 1016. E.
 Nomen qui legat, legat jus. T. 10. c. 1053. D.
 Nomen qui legat, obligationem tantum legat, non summam. T. 10. c. 1082. D.
 Nomina hodie non sunt in usu. T. 1. c. 209. A.
 Nomina significandorum hominum gratiã reperta sunt. T. 1. c. 134. D.
 Nomina in jure alia sunt naturalia, alia civilia. T. 1. c. 1456. B.
 Nomina pleraque etymologiæ non habent proprietatem. Tom. 3. c. 324. E.
 Nomina mutari solent ita, ut jus. T. 4. c. 170. E.
 Nomina probare est periculum eorum agnoscere. T. 4. c. 51. D.
 Nomina an accipiantur tam pro usuris, quam pro sortibus. T. 4. c. 1228. C.
 Nomina conditionalia veniunt in collationem. T. 5. c. 615. A.
 Nomina conditionalia, nomina pura. T. 5. c. 614. C. D.
 Nomina, & obligationes in jure, non in corpore consistunt. T. 5. c. 15. E. & c. 17. A.
 Nomina debitorum sub generali hypotheca debitoris continentur. T. 5. c. 424. A.
 Nomina hominum, aut rerum significandarum causã reperta sunt. T. 5. c. 401. A.
 Nomina collectiva, sive generalia. T. 5. c. 1198. E.
 Nomina non communicantur sine cessione actionum. T. 6. c. 64. E.
 Nomina continentur rerum appellatione. T. 7. c. 491. A.
 Nomina non veniunt in familiæ eriscundæ judicio. T. 7. c. 495. E.
 Nomina sunt cautiones. Ibid. E.
 Nomina imponebantur maribus nono die, sceminis octavo; prænomina alio die, maribus sumptã togã virili, idest, anno 17. sumpto tirocinio, sceminis contractis nuptiis. T. 7. c. 1182. D. E.
 Nomina inter coheredes, & socios ipso jure divisa sunt. Tom. 7. c. 577. C.
 Nomina non sunt res corporales. Ibid. B.
 Nomina quæ dicuntur. T. 7. c. 491. B.
 Nomina divisa sunt pro hereditariis portionibus. Ibid. B.
 Nomina certa quæ dicuntur. T. 7. c. 645. D.
 Nomina ad quid reperta sunt. T. 8. c. 992. E.
 Nomina graduum sunt naturalia, quædam civilia. T. 8. c. 190. B.
 Nomina separantur a rebus mobilibus, seu moventibus, & ab im-

mobilibus. T. 8. c. 555. B. C.
 Nomina non sunt in potestate servorum, sed liberorum hominum. T. 9. c. 1451. D.
 Nomina bonorum, nomina substantiæ non sunt temerè commutanda. T. 9. c. 983. A.
 Nomina Cæsarum, & Augusti quo tempore divisa fuerunt. T. 9. c. 1470. E. & c. 1471. A.
 Nomina, vulgo *obligationes activa, & passiva*. T. 9. c. 1241. D.
 Nomina patris, & patroni sunt sancta. T. 9. c. 645. C. colenda religione multã. Ibid. C.
 Nomina certa, & incerta quæ. T. 9. c. 317. D. E.
 Nomina sua instrumentis plerique inscribi nolunt, licet reverã ipsi sint, qui præsentem contrahunt. T. 9. c. 1270. C. D.
 Nomina de legionaria militia. T. 9. c. 1452. E.
 Nomina an capiantur ex causa judicati. T. 9. c. 242. B.
 Nomina sunt cautiones. T. 9. c. 531. E.
 Nomina sæpe inter se commutantur. T. 10. c. 463. C.
 Nomina sua plerique nolunt publicari. T. 10. c. 659. B.
 Nomina non communicantur inter socios, donec invicem cedantur. T. 10. c. 999. C.
 Nomina inter, & corporalia duæ differentiæ. T. 10. c. 1223. E. & c. 1224. A.
Nominalia quid. T. 9. c. 1360. D. dies Iusticus. Ibid. D.
 Nominare, & creare idem est. T. 9. c. 938. A.
 Nominatim quæ exprimi requirantur. T. 5. c. 401. E.
 Nominatim, & specialiter multa non valent, quæ utiliter tacite sunt. T. 6. c. 25. C.
 Nominatim quid, quandoque significet. T. 10. c. 555. A.
 Nominatio, creatio, datio, ordinatio, in jure idem est. Tom. 4. c. 1014. D. E.
 Nominatio in jure passim dicitur creatio, & nominator dicitur creator. T. 4. c. 37. D.
 Nominatio pro collatione accipitur. T. 6. c. 1002. A.
 Nominatio, & census. Tom. 9. c. 270. D.
 Nominatio, imò nec accusatio, non facit, ut magis pro confesso habeatur, qui accusatorem corruptit. T. 10. c. 227. A.
 Nominatio, & censu servum liberum fieri. T. 9. c. 270. D. filius alienus noster non fit nominatio, & censu. Ibid. D.
 Nominatorem ad munera civilia Duumviri faciunt. T. 2. c. 704. D.
 Nominatorem oportet confirmari judicio præsidum. Ibid. D.
 Nominatorem ad munera civilia ut fieri debent sine decreto publico. T. 2. c. 716. A.
 A nominatorem an possit appellari. T. 10. c. 789. B.

Nominatorem forma vacillare non debet. T. 2. c. 715. E.
 Nominator, & fidejussor quid different. T. 2. c. 821. A.
 Nominator, idest, creator. Tom. 2. c. 822. B. C.
 Nominator fidejussori comparatur duplici ratione. T. 4. c. 39. E.
 Nominator magistratus, qui solidum pro nominato solvit, utilem actionem non habet adversus suum collegam, qui eundem etiam magistratum nominavit. Ibid. E.
 Nominator est quasi fidejussor. T. 4. c. 37. E. sunt quidam, qui *subvades* dicuntur. Ibid. c. 38. A.
 Nominator convenitur post fidejussorem. T. 4. c. 845. D.
 Nominator ratione suæ fidei quomodo tenetur, & quomodo collega. Ibid. D. E.
 Nominator an fidejussori comparetur. T. 4. c. 846. A.
 Nominator. Vide, Collega.
 Nominator vocatur magistratus municipalis, & cur. T. 9. c. 1194. B.
 Nominatori solidum solventi non datur actio utilis adversus suam collegam, & quare. T. 4. c. 846. A. & seq.
 Cum nominatore major est ratio agendi, quam cum collega quodam. T. 4. c. 38. A.
 In nominatorem magistratus quomodo actio datur, si is non fuerit idoneus, & quando talis conveniendus. T. 4. c. 845. B. & seq.
 An in nominatorem ejus, qui rem gessit, prius detur actio, quam in collegam, qui non gessit. T. 4. c. 37. E.
 An in nominatorem magistratus, qui gessit, reddenda prius actio sit, quam in collegam, qui eam rem non gessit. Ibid. D.
 In nominatorem qui agit, rem persequitur: qui in collegam, poenam negligentiam suam, & culpam. T. 4. c. 38. B.
 Nominatores sunt indices. T. 3. c. 155. B.
 Nominatores, vel fidejussores non sunt prius conveniendi, & excutiendi, quam rei principales. T. 4. c. 850. D.
 Nominatores magistratuum, qui successores suo periculo nominant, respondisse intelliguntur. Tom. 4. c. 859. C. unde Galli, *Je respons, ie say bon pour toy*. Ibid. C.
 Nominatores an habeant jus pignoris capiendi. T. 10. c. 701. B.
 Nominatores creatores dicuntur. T. 10. c. 702. D.
 De nominatorum periculo. T. 2. c. 820. B.
 Nominatus magistratus prius conveniendus est, quam nominator. T. 4. c. 852. D.
 Nominatus an habeatur pro confesso. T. 10. c. 226. E.
 Qui nominaverit, an fidei ratione conveniatur. T. 8. c. 846. B.
 G g g 2 No

- Nominis loco est demonstratio certa. T. 1. c. 1345. A.
- Nominis error non nocet. T. 1. c. 1185. A.
- Nominis mutatio prohibita. T. 2. c. 607. A.
- Nominis usura non debetur, nisi ex cautione, idest, stipulatione. T. 4. c. 438. B.
- Nominis veaditor quis dicatur. T. 5. c. 997. C.
- Nominis definitio. T. 7. c. 2. C.
- Nominis appellatione etiam res significatur. T. 8. c. 484. D.
- De nominis mutatione. Tom. 9. c. 1451. C. D.
- De nominibus paternis, quid observandum. T. 4. c. 1008. E.
- De nominibus in familiæ eriscundæ actione agitur. T. 7. c. 491. A. & seq.
- De nominibus graduum, & affinium. T. 8. c. 209. B. & seq.
- Nominibus pro hominibus sæpe a librariis erratum. T. 9. c. 318. A.
- Nomine alieno lege agere nemo potest. T. 4. c. 8. A. & c. 747. B.
- Nomine absentis an cogi possit heres adire, & restituere. T. 4. c. 593. D.
- De nomine inter duos quæstio ob hereditatem ex testamento delatam. T. 5. c. 858. B.
- Nomine evictionis cautio quomodo præstari debeat. T. 5. c. 501. D.
- Nomine debitoris vendito, qualis debitor esse debeat. T. 5. c. 519. A. B.
- Nomine ejus, qui non est, non potest agi quicquam. T. 7. c. 84. C.
- Pro nomine demonstratio est. T. 7. c. 647. A.
- De nomine legato duobus disjunctim. T. 7. c. 1112. A.
- Nomine proprio nihil refert res demonstratur, an antonomasio. T. 7. c. 647. A. B. an digito. Ibid. B.
- De nomine legato. T. 7. c. 1179. E. & c. 1180. A. & seq.
- De nomine debitoris legato. T. 7. c. 1175. A.
- Ex nomine argumenta ducunt jurisconsulti. T. 7. c. 2. C.
- Nominum periculum in jure pertinet ad eum, qui fecit, si ea non sint idonea, vel si culpa ejus facta sint deteriora, dum non satis maturè interpellavit. T. 4. c. 51. C. novus tutor ea nomina suscipere cogitur a priore tutore, vel curatore, etiam si ea nomina improbet, sed non cogitur ea probare. Ibid. C.
- Nominum periculum ad quem propriè pertinet. T. 4. c. 1225. C.
- Nominum numerus est finitus, rerum infinitus. T. 4. c. 174. C.
- Nominum nuncupatio inter heredes, vel legatarios, vel fideicommissarios æquales partes facit. T. 5. c. 402. A.
- In nominum originibus deducendis Stoici licentiores, & inepti fuerunt. T. 7. c. 625. D.
- Nominum duo esse genera; & quæ illa sint. T. 7. c. 966. B.
- Nominum divisio non fit per judicium communi dividendo. T. 7. c. 577. B.
- Nominum hereditariorum ut divisio fit ipso jure, non per arbitrum, ita etiam nominum communium ipso jure. Ibid. C.
- Nominum divisio. T. 9. c. 1241. D.
- Nominum divisio est juris. T. 9. c. 50. C.
- Nonariz, sive nonæ. T. 6. c. 1099. E.
- Non debitor quis dicatur. T. 5. c. 456. D.
- Non jam, vel jam non an sumi possit pro nondum. T. 10. c. 340. E.
- Non jure aliquid fieri, & non fieri paria sunt. T. 5. c. 605. E.
- Nongentorum appellatio quæ. T. 3. c. 629. E.
- Non omne quod licet, honestum est. T. 3. c. 700. D.
- Non omne, quod statim debetur, & peti statim potest. T. 4. c. 1445. C.
- Non omnis fidejussio, aut expressio est intercessio, & quare. T. 4. c. 937. E.
- Nonnæ nomen vetustissimum est. T. 9. c. 1432. C. pro virginibus accipitur. Ibid. C.
- Non negatur solvendo esse, qui pro parte solvit. T. 8. c. 571. D.
- Non nisi causâ cognitâ aliquid alicui permittere quid sit. Tom. 5. c. 39. E.
- Nofocomi qui sint. T. 2. c. 21. E. & Tom. 10. c. 820. B.
- Non solventis bona distrahuntur, & possidentur a creditoribus ex edicto. T. 8. c. 571. D.
- Quod nostrum est, amplius nostrum fieri non potest. T. 4. c. 630. D.
- Nota patri aspersa non pertingit liberos. T. 4. c. 972. B.
- Notæ literarum singularum Romanorum antiquorum. T. 3. c. 361. A.
- Notæ non sunt literæ, sed quædam dictionum compendia. T. 3. c. 58. D.
- Notæ dicuntur formulæ scriptæ literis singularibus. T. 6. c. 561. D.
- Notæ non sunt literæ. Ibid. C. secundum eas Prætor non dat bonorum possessionem secundum tabulas. Ibid. C.
- Notæ quid sint. T. 8. c. 10. D.
- Notæ epistolarum sunt siglæ temporis Justiniani. Ibid. D.
- Notarii cur ita dicantur. Tom. 3. c. 352. A.
- Notarii secretorum. T. 2. c. 901. B.
- Notarii, & librarii. T. 1. c. 1024. E.
- Notarii olim omnia propria manu scribebant. T. 6. c. 879. E.
- Notarii nomen est servile nomen, est munus servi privati hominis. T. 9. c. 1214. B.
- Notarii quinam sint. T. 10. c. 704. B.
- Notarios inter, & singulares differentia. T. 10. c. 867. E.
- Notati, & famosi quid inter se differrent. T. 2. c. 887. A.
- Nothi filii spurii, qui vulgo legitime quæriti non sunt. T. 1. c. 310. E.
- Nothi quid juris habent in parentum bonis. T. 3. c. 118. C.
- Nothi an possint capere ex testamento, & ab intestato. T. 7. c. 1491. E. an eis alimenta debeantur. Ibid. E.
- Nothi qui dicuntur. T. 9. c. 552. B.
- Nothis non datur bonorum possessio contra tabulas, nec unde liberi, & cur. T. 8. c. 165. A. datur unde legitimi in successione matris. Ibid. A.
- Nothis quod datur, nulli datum videtur, & quare. T. 10. c. 482. C.
- Nothorum definitio. T. 3. c. 118. C.
- Nothorum nomen latine exprimi nequit. T. 2. c. 1051. B.
- Nothorum, & spuriorum discrimen. Ibid. B.
- Nothos hodie nullos esse. Tom. 3. c. 119. B.
- Notio quid sit, & significet. T. 7. c. 73. A.
- Notio est genus, jurisdictio species. T. 8. c. 560. B.
- Notio quid comprehendat. T. 10. c. 924. D.
- Notionis nomen latius patet, quam jurisdictio. T. 7. c. 58. C. & T. 10. c. 513. E.
- Notionis nomen quomodo accipiendum. T. 7. c. 58. C.
- Notionis verbum latius patet, quam jurisdictio. T. 8. c. 560. B.
- Notionis verbum generaliter accipitur, & comprehendit tam jurisdictioem, quæ jure magistratus competit, quam cognitionem, quæ iudicibus datis sola competit. T. 8. c. 560. B.
- Notionis nomen quid complectatur. T. 7. c. 73. A. & Tom. 10. c. 593. A.
- Notiones sunt a natura, & nomina sunt ab institutis hominum. T. 7. c. 966. B.
- Notis maxima ex parte constabant juris formulæ ante Constantinum. T. 10. c. 1250. D.
- Notitia pro inventario. T. 2. c. 659. A.
- Notitiam ædificiorum habere, vulgo cognoscere les estres de la maison. T. 7. c. 497. B.
- Notoria quid. T. 3. c. 58. E.
- In iis, quæ notoria sunt, nec rigor, vel ordo juris observatur, nec probatio, vel accusatio necessaria est. T. 6. c. 952. B.
- Notoria probationem non requirere. T. 6. c. 876. B.
- Notoriæ, sive notariæ quæ dicuntur. T. 9. c. 1377. A.
- Notoriæ proximæ, & affines sunt accusationibus. Ibid. A.
- In notoriis appellatio non admittitur. T. 6. c. 956. B.
- De notoriis, sive notariis apparitorum Præsidis provinciæ. T. 9. c. 1376. E. & c. 1377. A.

- Notorium probatione non indiget . T. 6. c. 1115. A.
- Nova jura semper restrictius accipiuntur. T. 9. c. 1262. B.
- Novale si factum sit ex silva, an alius fundus esse intelligatur. T. 5. c. 820. A.
- Novalia quid. T. 6. c. 839. C.
- Novalia ad Ecclesiam pertinentia. T. 6. c. 1020. C. & c. 1041. D.
- Novalia in emphyteusim dari possunt. T. 6. c. 1020. C.
- Novalis terra quid, T. 8. c. 515. A.
- Novalis ager quis dicatur. Ibid. B.
- Novalis ager quis sit, T. 10. c. 589. B.
- Novandi animo qui stipulatur sub conditione, non fit novatio statim, sed tunc demum, cum conditio extiterit. T. 6. c. 355. B.
- Novare qui possint, T. 5. c. 832. E.
- pupillus, quamvis paterfamilias sit, sine tutoris auctoritate non potest novare obligationem. Ibid. c. 833. A.
- Novari solebat obligatio, vel in verborum obligationem, vel in obligationem nominum. T. 1. c. 861. D.
- Novari res videtur litis contestatione. T. 9. c. 113. D.
- Novarum tabularum lege promulgata, omnes ære alieno solvebantur. T. 7. c. 814. C.
- Non novat obligationem fidejussio. T. 4. c. 870. A.
- Novata priori obligatione per rem iudicatam non novari hypothecariam, non fidejussoriam, non usurarum, quæ in iudicium non venerunt, & cur. T. 9. c. 114. D.
- Novatio quid. T. 1. c. 861. D. & T. 4. c. 202. E.
- Novatio civilis est. T. 1. c. 225. C.
- Novatio, & delegatio priorem obligationem perimit. T. 2. c. 555. E.
- Novatio voluntaria est stipulationis veteris, vel alterius obligationis veteris in novam stipulationem translatio, atque confusio. T. 2. c. 556. A.
- Novatio per quos fit. T. 1. c. 484. D. E.
- Novatio legitimus modus obligationis solvendæ. T. 1. c. 837. E.
- Novatio quomodo fiat. Tom. 1. c. 943. B.
- Novatio, & delegatio per stipulationem fit, & voluntaria est, & cur. T. 2. c. 556. A.
- Novatio obligationis an extinguat fructuum persequutionem. T. 3. c. 512. D.
- Novatio necessaria, & voluntaria. T. 2. c. 556. A.
- Novatio voluntaria quatuor modis fit. Tom. 2. c. 556. D. & T. 9. c. 1283. D.
- Novatio, ut acceptilatio, similis solutioni est. T. 3. c. 639. C. D.
- Novatio quandonam dicatur fieri. T. 1. c. 227. B.
- Novatio non extinguat fructuum persequutionem, qui ante sunt, vel postea percepti, usurarum, verò persequutionem extinguit, & cur. T. 3. c. 512. D. & T. 4. c. 671. D.
- Novatio fit duobus modis. T. 4. c. 63. E.
- Novatio est alia necessaria, alia voluntaria. T. 4. c. 202. C.
- Novatio est in aliud nomen, & alium statum prioris obligationis translatio. T. 4. c. 242. D.
- Novatio fit expromissione, non si de iussione. T. 4. c. 269. C.
- Novatio vera est expromissio. T. 4. c. 238. A.
- Novatio, & oblatio nuda in quo differunt. Tom. 4. c. 243. A.
- Novatio quomodo, & per quas personas perficiatur. T. 5. c. 832. E.
- Novatio aut voluntaria, aut necessaria est. T. 5. c. 766. D.
- Novatio propriè non fit, nisi existente conditione posterioris stipulationis. T. 6. c. 361. C.
- Nulla novatio hodie fit, nisi id dictum sit nominatim, ut novatio fiat ex constitutione Justiniani. T. 6. c. 354. B. C.
- Novatio quandonam fiebat inter veteres. T. 8. c. 1078. E.
- Novatio non fit, nec recepto, nec constituto. T. 9. c. 261. A.
- Novatio obligationis. T. 9. c. 208. C. D.
- Novatio, & delegatio in quo differunt. T. 9. c. 38. E.
- Novatio voluntaria quid. T. 9. c. 1282. D.
- Novatio, & delegatio tollunt priorem obligationem. Ibid. B.
- Novatio voluntaria principalis obligationis novat accessiones omnes, novatio necessaria non novat. T. 9. c. 114. D.
- Novatio necessaria non perimit pignus. Tom. 9. c. 1227. C. cur dicitur necessaria novatio. Ibid. C.
- Novatio voluntaria, & novatio necessaria in quo differunt. T. 9. c. 1227. D. E.
- Novatio non fit pendente iudicio, finito fit. T. 9. c. 115. C. D.
- Novatio fit iudicato, iudicio non fit novatio. T. 9. c. 115. C.
- Novatio, & litis contestatio differunt. T. 9. c. 113. E.
- Novatio est modus tollendæ obligationis. T. 9. c. 50. B.
- Novatio fit iudicio damnato debitori. T. 9. c. 1227. C.
- Novatio extinguit priorem obligationem. T. 9. c. 1095. E.
- Novatio est mutatio debitoris, vel causæ debendi. T. 9. c. 91. C.
- Novatio an fiat interventu servi. T. 10. c. 390. C.
- Novatio olim ex sola mente contrahentium fiebat. T. 10. c. 538. E.
- Novatio ut fiat per servum, aut filium familias, iustus, aut rati habitio patris, vel domini exigitur. T. 10. c. 558. C.
- Novatio quomodo fiat, & quo differat a delegatione. T. 10. c. 716. C.
- Novatio in causa lucrativa fit, in non lucrativa non fit. T. 10. c. 769. D.
- Novationis tempore usuræ currere desinunt. T. 4. c. 671. D.
- Novationis summus effectus est, ut priorem obligationem perimat, & posteriorem introducat. T. 6. c. 371. E.
- Novationi faciendæ sufficiebat olim solus animus, & tacita voluntas, nec erat opus voluntate expressa; hodie tamen ex constitutione Justiniani Imperatoris necesse est exprimi specialiter, & nominatim novationis causâ stipulationem posteriorem interponi. Ibid. D.
- Post novationem obligationis usuræ non currunt. T. 4. c. 965. A.
- Inter novationem, & oblationem differentia quæ. T. 4. c. 243. A.
- Inter novationem voluntariam, & necessariam differentia quæ est. T. 4. c. 202. C. & c. 965. A. & T. 5. c. 766. D. & T. 9. c. 1096. A. & c. 1227. D. E.
- Novationem fieri iudicato, & condemnatione, non iudicio. T. 9. c. 115. B. C.
- Novationem non facit mutatio rei. T. 9. c. 91. C.
- Novatione voluntariâ perimitur stipulatio pœnalis, non etiam necessaria. T. 4. c. 965. B. C.
- Novatione voluntariâ liberantur pignora, & hypothecæ, non etiam necessariâ. Ibid. B.
- Novatione voluntariâ fidejussores liberantur, non autem necessariâ. Ibid. B.
- Novatione voluntariâ mandatores liberantur, non autem necessariâ. Ibid. B.
- Novatione factâ non omnino perimitur obligatio. T. 4. c. 1106. C.
- Novatione factâ non perimitur legatum liberationis. Ibid. C.
- Novatione factâ an creditor obligationem mutare cogatur. T. 4. c. 876. D.
- Novatione tollitur obligatio. T. 4. c. 658. C.
- In novatione faciendâ ante constitutionem Justiniani solus sufficiebat novandi animus. Tom. 6. c. 354. C.
- De novatione a legatario factâ cum herede. Tom. 7. c. 1230. D.
- Novatione voluntariâ factâ per stipulationem tacitè & pignora, & fidejussores liberantur. T. 9. c. 1096. A.
- Novatione necessariâ, re principali tantum iudicatâ, nec pignora, nec fidejussores liberantur. Ibid. A.
- Novatione factâ usuræ non currunt. T. 9. c. 115. D.
- Novatione voluntariâ pignus, quod prior debitor dederit, nec repetitum est, perimitur. Tom. 9. c. 1227. C.